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Ünlü tarihçi Talha Uğurluel FETÖ'den tutuklandı!
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FETÖ/PDY'nin 'medya yapılanması'na yönelik soruşturma kapsamında İstanbul'da
gözaltına alınarak, Erzincan'a getirilen tarihçi ve yazar Talha Uğurluel, emniyetteki
işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Abone ol 
ERZİNCAN Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY’nin medya yapılanmasına ilişkin
yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul’da gözaltına alınan tarihçi ve yazar Talha Uğurluel,
çıkartıldığı mahkemece tutuklandı.

FETÖ/PDY'ye ait Erzincan'da yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul'daki evinde gözaltına
alınan tarihçi-yazar Talha Uğurluel, soruşturmanın yürütüldüğü Erzincan'a getirildi. Burada Erzincan
Mengücek Gazi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen Uğurluel, ifadesi için
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne sevk edildi. Uğurluel, daha
sonra ise Erzincan Adliyesine sevk edildi.

FETÖ üyesi olmak suçundan hakkında açılan davada hakim karşısına çıkan tarihçi ve yazar Talha
Uğurluel, mahkemece tutuklandı. Adliye çıkışında basın mensuplarının, “FETÖ toplantılarına
katıldınız mı ?” sorusuna, “Hepsi yalan” cevabını veren Uğurluel, “Neden gözaltına alındınız?” sorusu
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üzerine ise, “Kudüs kitabını yazdığım için” dedi.

TALHA UĞURLUEL KİMDİR?
Talha Uğurluel, Manisa'da doğdu. 1997 yılında Celal Bayar Üniversitesi'nden mezun olan Uğurluel, 8
yıl boyunca özel radyolarda tarih programları yaptı. İki sene İmaj kitap çalışmaları yaptı. Çeşitli
turizm şirketlerinde AR-GE yönetmenliği yaptı. İki dilde turist rehberliği de yapan Talha Uğurluel, yerli
ve yabancı gruplar ile Türkiye ve dünyanın çeşitli yerlerine birçok seyahat düzenledi.

Uğurluel; Çanakkale Savaşları ve Gezi Rehberi, Dünyaya Hükmeden Sultan, Sarayın Kutsalları,
Kanuni'nin Akıl Oyunları, Tarih Tıbbı Konuşturdu, Mekanlar ve Olayları ile Hz. Muhammed'in Hayatı,
Balkanların Başkenti Edirne kitaplarının yazarıdır.

istanbul  erzincan  fetö  talha uğurluel
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HDP'ye operasyon: Çok sayıda gözaltı var!
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